— 1 —

连云港市哲学社会科学界联合会文件

连社联发〔2025〕17号

关于江苏省社科界第十九届学术大会
区域专场 3征文的通知

市各有关单位：

根据省委宣传部和省社科联统一部署，江苏省社科界第十

九届学术大会区域专场 3 由盐城市社科联和盐城师范学院承

办，连云港市社科联是协办单位之一。为办好本次学术专场会

议，现就论文征集有关事项通知如下：

一、征文主题

聚焦绿色低碳，拓展发展新空间

二、征文时间

论文投稿截止时间为 2025年 9月 30日。

三、征文要求

1. 紧扣学术大会专场主题，聚焦中国式现代化连云港新实

践，聚焦经济社会高质量发展和绿色低碳，立足学科前沿，研判

现实问题，展示最新成果。

— 2 —

2. 具有较强的思想性、创新性和较高的应用价值，学风文

风端正，学术规范严谨。

3. 应征论文作者限连云港市内，作者人数不超过 3人，应

征论文须为未公开发表的研究成果，8000～12000字为宜。格式

为：标题、作者姓名、内容提要（500字）、关键词、正文。

4. 每位作者（以第一作者为准）本届最多投稿 2个专场，

同一篇论文不得重复投稿。

5. 注释及参考文献均置于文末，外文论文须附中文版本。

四、论文申报

申报人使用省社科联网络申报管理软件系统，于 9月 30日

前，登陆“江苏社科网”首页下方“组联中心学术大会信息管理系

统” （网址 https://www.jsskl-xxgl.cn/admin/）完成网上申报。同

时将电子稿论文及“中国知网”查重报告（仅限“中国知网”且查

重率需低于 20%）发至电子邮箱：lygsklxhb@126.com，注明“区

域专场 3+作者姓名+论文名称”。

五、入选优秀论文政策支持

省学术大会组委会将从应征论文中评选入选优秀论文，并对

其进行重点支持：一是每届学术大会将遴选若干入选优秀论文在

《江苏社会科学》等权威期刊公开发表；二是在光明日报、中国

社会科学报和新华日报等报刊对入选文章进行宣传推介；三是邀

请入选优秀论文作者在分论坛上进行重点交流发言；四是对入选

优秀论文进行结集出版；五是入选优秀论文作者可优先参加省社

科联组织的科研骨干培训、智库专家培训等。

mailto:lygsklxhb@126.com，注明“区域专场3+作者姓名+论文名称”。
mailto:lygsklxhb@126.com，注明“区域专场3+作者姓名+论文名称”。

— 3 —

联系人：陈宾宾，联系电话：0518-85825135。

连云港市哲学社会科学界联合会

2025年 8月 22日

— 4 —

连云港市哲学社会科学界联合会 2025年 8月 22日印发

	关于江苏省社科界第十九届学术大会
	区域专场3征文的通知